
Prefeitura Municipal de Paraná

Pregão Eletrônico nº 00004/2022
Objeto: Fornecimento de equipamentos e material permanentes destinados as Unidades Básicas de Saúde deste Município de Paraná-
RN

Aos 25 dias do mês de março do ano de 2022, às 10:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Paraná, CNPJ - 08.148.454/0001-16, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Geovane Ferreira Rocha, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Francisco Alberto da Silva, com o objetivo de adquirir: Fornecimento de equipamentos e material permanentes 
destinados as Unidades Básicas de Saúde deste Município de Paraná-RN, conforme especificações e quantidades definidas no ato 
convocatório.

Empresas Participantes:

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI, CPF/CNPJ:  36.521.392/0001-81, ME/EPP:   Sim
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ:  29.007.485/0001-27, ME/EPP:   Sim
MARCOS ULIANO DA SILVA, CPF/CNPJ:  12.633.952/0001-21, ME/EPP:   Sim
MULTIMED DENTAL EIRELI, CPF/CNPJ:  29.894.043/0001-40, ME/EPP:   Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS, CPF/CNPJ:  03.829.590/0001-58, ME/EPP:   Sim
D F DE S SILVA, CPF/CNPJ:  04.599.190/0001-66, ME/EPP:   Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP, CPF/CNPJ:  05.207.424/0001-45, ME/EPP:   Sim
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME, CPF/CNPJ:  35.662.667/0001-34, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Geladeira/Refrigerador, com capacidade 260 a 299 Litros 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
CPF/CNPJ: 36.521.392/0001-81
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 17:20:51
Valor da Oferta: 3.715,05
Marca do Produto: ELECTROLUX / Refrigerador / DC35A
  
Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:43:46
Valor da Oferta: 4.200,00
Marca do Produto: ESMALTEC
  
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:44:31
Valor da Oferta: 2.996,70
Marca do Produto: ELETROLUX
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA
COF/CNPJ: 12.633.952/0001-21
Data Registro Oferta: 18/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:08:39
Valor da Oferta: 3.764,00
Marca do Produto: ELETROLUX
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com o item 12.2.11 (certidão vencida) do Edital



                                                                                                                                                                          
Empresa: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
COF/CNPJ: 03.829.590/0001-58
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 17:21:42
Valor da Oferta: 2.437,00
Marca do Produto: CONSUL - CRA30FBBNA
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com o item 12.2.4 do Edital
                                                                                                                                                                          
Empresa: D F DE S SILVA
COF/CNPJ: 04.599.190/0001-66
Data Registro Oferta: 25/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:18:49
Valor da Oferta: 4.500,00
Marca do Produto: ESMALTEC
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com o ítem 6.6.8 do Edital
                                                                                                                                                                          
Empresa: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP
COF/CNPJ: 05.207.424/0001-45
Data Registro Oferta: 25/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:48:02
Valor da Oferta: 2.699,00
Marca do Produto: CONSUL CRA30F
Motivo da Desclassificação: Não Cumpriu com o item 12.2.11 do Edital
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MARCOS ULIANO DA SILVA 12.633.952/0001-21 25/03/2022 10:07:11 2.600,00
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 25/03/2022 10:07:51 2.857,73
D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 25/03/2022 10:14:25 2.599,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - Balde de pedal fabricado em aço inox, com capacidade 30 á 49 litros 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:45:21
Valor da Oferta: 580,00
Marca do Produto: BRINOX
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA
COF/CNPJ: 12.633.952/0001-21
Data Registro Oferta: 18/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:09:24
Valor da Oferta: 577,00
Marca do Produto: BRINOX
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com o item 12.2.11 (certidão vencida) do Edital
                                                                                                                                                                          
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
COF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 14/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:28:57



Valor da Oferta: 450,00
Marca do Produto: BRINOX
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com os itens 12.2.11 e 12.2.12 do Edital
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MARCOS ULIANO DA SILVA 12.633.952/0001-21 25/03/2022 10:07:54 440,00
MARCOS ULIANO DA SILVA 12.633.952/0001-21 25/03/2022 10:45:50 400,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - Arquivo em aço de 3 a 5 gavetas, com deslizamento das gavetas em trilho telescópico 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:46:23
Valor da Oferta: 2.090,00
Marca do Produto: AMAPA
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
COF/CNPJ: 29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:44:32
Valor da Oferta: 2.000,00
Marca do Produto: SÓ AÇO
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com os itens 12.2.3 e 12.2.12 do Edital
                                                                                                                                                                          
Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA
COF/CNPJ: 12.633.952/0001-21
Data Registro Oferta: 18/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:11:09
Valor da Oferta: 1.490,00
Marca do Produto: AÇO AMBIENTE
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com o item 12.2.11 (certidão vencida) do Edital
                                                                                                                                                                          
Empresa: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
COF/CNPJ: 03.829.590/0001-58
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 17:23:26
Valor da Oferta: 1.038,00
Marca do Produto: PANDIN - APOF4SLM
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com o item 12.2.4 do Edital
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MARCOS ULIANO DA SILVA 12.633.952/0001-21 25/03/2022 10:08:08 1.030,00
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:12:44 1.000,00
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 03.829.590/0001-58 25/03/2022 10:13:01 900,00
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:13:33 901,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



Lote: 4 - Armário confeccionado em aço, com altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, com 3 ou 4 prateleiras, com 
capacidade mínima da prateleira de 40 Kg 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:46:55
Valor da Oferta: 1.480,00
Marca do Produto: AÇONOX
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
COF/CNPJ: 29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:45:17
Valor da Oferta: 2.500,00
Marca do Produto: SÓ AÇO
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com os itens 12.2.3 e 12.2.12 do Edital
                                                                                                                                                                          
Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA
COF/CNPJ: 12.633.952/0001-21
Data Registro Oferta: 18/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:11:51
Valor da Oferta: 1.290,00
Marca do Produto: AÇO AMBIENTE
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com o item 12.2.11 (certidão vencida) do Edital
                                                                                                                                                                          
Empresa: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
COF/CNPJ: 03.829.590/0001-58
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 17:24:26
Valor da Oferta: 869,00
Marca do Produto: PANDIN - 408SL
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com o item 12.2.4 do Edital
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:19:39 1.200,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 5 - Biombo confeccionado em aço inoxidável, tamanho triplo, com rodízios 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:47:24
Valor da Oferta: 820,00
Marca do Produto: SUPPORTE
  



Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA
CPF/CNPJ: 12.633.952/0001-21
Data Registro Oferta: 18/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:12:51
Valor da Oferta: 899,00
Marca do Produto: AÇO VALE
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
COF/CNPJ: 29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:46:12
Valor da Oferta: 1.400,00
Marca do Produto: CAFTELLI
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com os itens 12.2.3 e 12.2.12 do Edital
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:19:52 790,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 6 - Armário Vitrine com 02 portas, confeccionado em ferro pintado, com laterais de vidro 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:48:14
Valor da Oferta: 1.150,00
Marca do Produto: BR CIRURGICA
  
Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA
CPF/CNPJ: 12.633.952/0001-21
Data Registro Oferta: 18/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:14:01
Valor da Oferta: 1.799,00
Marca do Produto: AÇO VALE
  
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 14/03/2022
Hora Registro Oferta: 14:29:55
Valor da Oferta: 1.700,00
Marca do Produto: AÇO AMBIENTE
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
COF/CNPJ: 29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:47:09
Valor da Oferta: 1.900,00
Marca do Produto: CAFTELLI
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com os itens 12.2.3 e 12.2.12 do Edital
                                                                                                                                                                          



Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:20:32 1.125,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 7 - Ar Condicionado tipo split, capacidade de 9000 a 12000 Btus, com ciclo quente e frio 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: D F DE S SILVA
CPF/CNPJ: 04.599.190/0001-66
Data Registro Oferta: 25/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:20:59
Valor da Oferta: 3.500,00
Marca do Produto: AGRATTO 9MIL BTUS
  
Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
CPF/CNPJ: 36.521.392/0001-81
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 17:21:42
Valor da Oferta: 2.327,81
Marca do Produto: VENTISOL / AGRATTO / Eco / ECST9QFR4-02
  
Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA
CPF/CNPJ: 12.633.952/0001-21
Data Registro Oferta: 18/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:14:42
Valor da Oferta: 2.199,00
Marca do Produto: PHILCO
  
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:48:41
Valor da Oferta: 1.890,00
Marca do Produto: AGRATTO
  
Empresa: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP
CPF/CNPJ: 05.207.424/0001-45
Data Registro Oferta: 25/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:48:52
Valor da Oferta: 2.399,00
Marca do Produto: EQUATION / AGRATTO - SEM INSTALAÇÃO
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
COF/CNPJ: 29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:47:52
Valor da Oferta: 3.500,00
Marca do Produto: BRITÂNEA
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com os itens 12.2.3 e 12.2.12 do Edital
                                                                                                                                                                          
Empresa: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
COF/CNPJ: 03.829.590/0001-58
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 17:26:05
Valor da Oferta: 1.883,00



Marca do Produto: AGRATTO - ECS09QF
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com o item 12.2.4 do Edital
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:22:57 1.880,00
D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 25/03/2022 10:24:15 2.200,00
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 03.829.590/0001-58 25/03/2022 10:24:52 1.800,00
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:25:46 1.750,00
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 03.829.590/0001-58 25/03/2022 10:26:25 1.680,00
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:27:01 1.645,00
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 25/03/2022 10:27:13 1.790,63
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 03.829.590/0001-58 25/03/2022 10:27:53 1.600,00
D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 25/03/2022 10:28:11 1.900,00
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:28:43 1.589,00
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 03.829.590/0001-58 25/03/2022 10:31:21 1.500,00
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:31:48 1.549,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 8 - Bebedouro/Purificador refrigerador, tipo pressão coluna simples 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: D F DE S SILVA
CPF/CNPJ: 04.599.190/0001-66
Data Registro Oferta: 25/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:24:10
Valor da Oferta: 998,00
Marca do Produto: ESMALTEC
  
Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
CPF/CNPJ: 36.521.392/0001-81
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 17:22:15
Valor da Oferta: 1.145,98
Marca do Produto: LIBELL / Coluna / Master CGA
  
Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA
CPF/CNPJ: 12.633.952/0001-21
Data Registro Oferta: 18/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:16:15
Valor da Oferta: 990,00
Marca do Produto: ESMALTEC
  
Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:48:35
Valor da Oferta: 1.800,00
Marca do Produto: ESMALTEC
  
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:49:31
Valor da Oferta: 820,00
Marca do Produto: ESMALTEC
  



Empresa: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP
CPF/CNPJ: 05.207.424/0001-45
Data Registro Oferta: 25/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:49:33
Valor da Oferta: 1.299,00
Marca do Produto: IBBL
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
COF/CNPJ: 03.829.590/0001-58
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 17:28:12
Valor da Oferta: 882,00
Marca do Produto: ESMALTEC - EGC35B
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com o item 12.2.4 do Edital
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 25/03/2022 08:24:10 998,00
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:23:10 825,00
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:23:10 825,00
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 03.829.590/0001-58 25/03/2022 10:25:14 800,00
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 25/03/2022 10:27:46 881,52

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 9 - Cadeira em aço/ferro pintado, sem braço e rodízio e regulagem de altura, assento/encosto em estofado 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: D F DE S SILVA
CPF/CNPJ: 04.599.190/0001-66
Data Registro Oferta: 25/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:34:40
Valor da Oferta: 998,90
Marca do Produto: FRISOKAR
  
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:49:58
Valor da Oferta: 190,00
Marca do Produto: AÇONOX
  
Empresa: MARCOS ULIANO DA SILVA
CPF/CNPJ: 12.633.952/0001-21
Data Registro Oferta: 18/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:17:21
Valor da Oferta: 210,00
Marca do Produto: AÇO VALE
  
Empresa: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS
CPF/CNPJ: 03.829.590/0001-58
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 17:28:52
Valor da Oferta: 479,00
Marca do Produto: MARTIFLEX - SEC GIRAT
  



Desclassificação(ões):  
Empresa: J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
COF/CNPJ: 29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:49:13
Valor da Oferta: 400,00
Marca do Produto: CAFTELLI
Motivo da Desclassificação: Não cumpriu com os itens 12.2.3 e 12.2.12 do Edital
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
J J COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485/0001-27 25/03/2022 10:24:29 180,00
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 03.829.590/0001-58 25/03/2022 10:25:35 369,00
D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 25/03/2022 10:29:23 368,99

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:46:55
Valor da Oferta: 1.480,00

Descrição do Produto: Armário confeccionado em aço, com altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, com 3 ou 4 
prateleiras, com capacidade mínima da prateleira de 40 Kg
Marca: AÇONOX
Valor Unitário: 1.480,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:47:24
Valor da Oferta: 820,00

Descrição do Produto: Biombo confeccionado em aço inoxidável, tamanho triplo, com rodízios
Marca: SUPPORTE
Valor Unitário: 820,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:48:14



Valor da Oferta: 1.150,00

Descrição do Produto: Armário Vitrine com 02 portas, confeccionado em ferro pintado, com laterais de vidro
Marca: BR CIRURGICA
Valor Unitário: 1.150,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
CPF/CNPJ: 36.521.392/0001-81
Data Registro Oferta: 25/03/2022
Hora Registro Oferta: 10:27:13
Valor da Oferta: 1.790,63

Descrição do Produto: Ar Condicionado tipo split, capacidade de 9000 a 12000 Btus, com ciclo quente e frio
Marca:  VENTISOL / AGRATTO / Eco / ECST9QFR4-02
Valor Unitário: 1.790,63
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 8
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:49:31
Valor da Oferta: 820,00

Descrição do Produto: Bebedouro/Purificador refrigerador, tipo pressão coluna simples
Marca: ESMALTEC
Valor Unitário: 820,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 9
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:49:58
Valor da Oferta: 190,00

Descrição do Produto: Cadeira em aço/ferro pintado, sem braço e rodízio e regulagem de altura, assento/encosto em 
estofado
Marca: AÇONOX
Valor Unitário: 190,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 31hs, do dia 29 de março de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00004/2022, foi homologado em 31 de março de 2022 as 9:06 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:



Pregoeiro

___________________________________________
Geovane Ferreira Rocha

Equipe de Apoio

___________________________________________
Francisco Alberto da Silva 


